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Organizując urodziny dziecka, warto wybrać tematykę przyjęcia. Dekoracje utrzymane w
jednolitej kolorystyce i w tym samym motywie przewodnim stworzą niesamowitą, bajkową
atmosferę, która na długo pozostanie w pamięci gości. Na jakie ozdoby się zdecydować?
Poniżej kilka inspiracji na urodziny dziewczynki.

Jakie motyw przewodni na urodziny dziewczynki wybrać?

Urodziny to bardzo ważny i długo wyczekiwany dzień przez każde dziecko, dlatego warto
zaaranżować wnętrze, które zachwyci nie tylko solenizantkę, lecz także gości. Jeżeli szukasz pomysłu
na ciekawy motyw przewodni, oto kilka propozycji.

1. Księżniczki Disneya

Każda mała dziewczynka marzy o tym by, choć przez chwilę poczuć się jak księżniczka. W dniu
urodzin warto, więc postawić na dekoracje i akcesoria zainspirowane bohaterkami Disneya.
Kopciuszek, Bella, Ariel, Roszpunka czy Elsa – zaproś na przyjęcie je wszystkie. Udekoruj wnętrze
różowymi, pastelowymi balonami oraz balonami foliowymi w kształcie postaci księżniczek,
pomponikami, girlandami i rozetkami z nadrukiem bohaterek Disneya. Nie zapomnij o bajkowych
sukienkach, świeczkach urodzinowych z księżniczkami, a także kubeczkach, talerzykach i
serwetkach, które przyozdobią stół.

2. Świnka Peppa

Jedną z najbardziej lubianych przez dzieci bajkowych postaci jest Świnka Peppa. Możesz być pewny,
że ten motyw przewodni spodoba się zarówno solenizantce, jak i zaproszonym gościom –
dziewczynkom i chłopcom. Wyczaruj niesamowitą atmosferę dzięki serwetkom, obrusowi,
papierowym talerzykom i kubeczkom z grafiką. Udekoruj wnętrze specjalnymi ozdobami, takimi jak
girlandy urodzinowe, balony Świnka Peppa, wiszące dekoracje, konfetti. Nie zapomnij o świeczkach
na tort z bajkową postacią, przebraniu oraz masce wybranego bohatera kreskówki.

3. Jednorożce

Małe dziewczynki uwielbiają jednorożce, dlaczego więc nie zorganizować przyjęcia inspirowanego
tym fantastycznym stworzeniem? Ozdób stoły specjalną zastawą w pastelowych kolorach i
mieniącym się konfetti. Stwórz candy bar pełen ulubionych słodkości solenizantki przyozdobionych
pikerami. Udekoruj tort topperem w kształcie jednorożca, a wnętrze girlandami i balonami –
różowymi, fioletowymi, błękitnymi, z konfetti i nadrukiem bajkowego stworzenia.

4. Psi Patrol

Jedną z najchętniej oglądanych bajek jest ,,Psi Patrol", warto więc wykorzystać ten motyw,
organizując urodzinowe przyjęcie. W sklepach znajdziesz mnóstwo dekoracji, które pozwolą ci
stworzyć niesamowity klimat. Skompletuj zastawę stołową – kubeczki, talerzyki, serwetki oraz obrus
z psimi bohaterami. Wnętrze wypełnij takimi dekoracjami jak wiszące rozety, girlandy, balony Psi
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Patrol. Nie zapomnij o opłatku na tort i świeczce z bohaterskimi psiakami.

5. Morski świat

Dla dziewczynek marzących o morskich przygodach zorganizuj przyjęcie utrzymane w tajemniczym
morskim klimacie. Wybierz niebieskie dekoracje stołowe, lampiony w kształcie rybek i ośmiornic,
girlandy, balony foliowe – rozgwiazdy i ryby, a także urodzinowe czapeczki. Na morskich urodzinach
nie może zabraknąć akcesoriów z motywem podwodnych zwierząt, które sprawdzą się, jako
rekwizyty do fotobudki.
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